



**AdvokatFyn a/s  
Kullinggade 31C, 1.  
Svendborg**

**CVR. nr. 25 35 36 41**

**Årsrapport 2021**

**(22. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 7. februar 2022**

---

Jakob Thrane  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.634.996. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.484.089 og en egenkapital på kr. 5.659.959.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

Noter	2021	2020 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>18.011.022</b>	<b>19.894</b>
1 Personaleomkostninger	-15.706.821	-16.904
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-120.989</u>	<u>-157</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>2.183.212</b>	<b>2.833</b>
Andre finansielle indtægter	16.654	19
Andre finansielle omkostninger	<u>-90.996</u>	<u>-51</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.108.870</b>	<b>2.801</b>
Skat af årets resultat	<u>-473.874</u>	<u>-625</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.634.996</u></b>	<b><u>2.176</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	935.000	2.180
Overført til næste år	<u>699.996</u>	<u>-4</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>1.634.996</u></b>	<b><u>2.176</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**

		<b>AKTIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2021</b>	<b>2020</b> <b>t.kr.</b>
	Indretning lejede lokaler	0	77
	Driftsmateriel	147.450	122
	Kunst	106.686	107
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>254.136</b>	<b>306</b>
2	Værdipapirer	217.649	238
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>217.649</b>	<b>238</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>471.785</b>	<b>544</b>
	Tilgodehavender fra salg	1.755.502	1.900
	Igangværende arbejder for fremmed regning	9.697.500	9.794
	Selskabsskat	41.980	0
3	Andre tilgodehavender	132.850	233
	Periodeafgrænsningsposter	298.774	307
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>11.926.606</b>	<b>12.234</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>85.698</b>	<b>2.543</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>12.012.304</b>	<b>14.777</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>12.484.089</b>	<b>15.321</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**

		<b>PASSIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2021</b>	<b>2020</b>
			<b>t.kr.</b>
	Aktiekapital	1.260.000	1.260
	Overført resultat	3.464.959	2.765
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>935.000</u>	<u>2.180</u>
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>5.659.959</u></b>	<b><u>6.205</u></b>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.159.234</u>	<u>2.101</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.159.234</u></b>	<b><u>2.101</u></b>
4	Anden gæld	<u>871.244</u>	<u>1.035</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>871.244</u></b>	<b><u>1.035</u></b>
	Kreditinstitutter	1.178.408	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.133	257
	Selskabsskat	0	418
	Anden gæld	<u>2.406.111</u>	<u>5.305</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>3.793.652</u></b>	<b><u>5.980</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>4.664.896</u></b>	<b><u>7.015</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>12.484.089</u></u></b>	<b><u><u>15.321</u></u></b>
5	<b>Eventualforpligtelser</b>		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2021	1.260.000	2.764.963	2.179.800	6.204.763
Udloddet udbytte	0	0	-2.179.800	-2.179.800
Overført resultat	<u>0</u>	<u>699.996</u>	<u>935.000</u>	<u>1.634.996</u>
Egenkapital 31/12 2021	<u><u>1.260.000</u></u>	<u><u>3.464.959</u></u>	<u><u>935.000</u></u>	<u><u>5.659.959</u></u>



## NOTER

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	13.528.933	14.774
Pension	2.049.881	1.842
Befordringsgodtgørelse	229.503	233
Andre omkostninger til social sikring	266.951	245
Refusioner	-368.447	-190
	<u>15.706.821</u>	<u>16.904</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>32</u>	<u>33</u>
<b>2 VÆRDIPAPIRER</b>		
Unoterede aktier	<u>217.649</u>	<u>238</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 ANDRE TILGODEHAVENDER</b>		
Indestående på klientkonti	104.556.801	88.539
Klienttilsvar	-104.499.714	-88.380
Andre tilgodehavender	<u>75.763</u>	<u>74</u>
	<u>132.850</u>	<u>233</u>
<b>4 ANDEN GÆLD</b>		
Indefrosne feriepenge	<u>871.244</u>	<u>1.035</u>
<b>5 EVENTUALFORPLIGTELSE</b>		
Lejeforpligtelser, kr. 862.632.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Hans Lindstrøm Svendsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-119950147997

IP: 193.200.xxx.xxx

2022-02-07 11:55:55 UTC

NEM ID 

## Mads Boye Kjerulff Kromann

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-095332545900

IP: 193.200.xxx.xxx

2022-02-07 12:01:02 UTC

NEM ID 

## Charlotte Kjærgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-232533325222

IP: 193.200.xxx.xxx

2022-02-07 12:10:27 UTC

NEM ID 

## Thomas Knud Hess-Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-672511553833

IP: 193.200.xxx.xxx

2022-02-07 12:29:34 UTC

NEM ID 

## Jakob Larsen Thrane

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-195869585611

IP: 193.200.xxx.xxx

2022-02-07 13:38:23 UTC

NEM ID 

## Lars Christen Skjødt Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-849661031964

IP: 193.200.xxx.xxx

2022-02-07 14:26:26 UTC

NEM ID 

## Julie Skaarup Bergstrøm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-408249358005

IP: 193.200.xxx.xxx

2022-02-07 14:26:41 UTC

NEM ID 

## Maria Gejl Erlang Schaumann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-044152915790

IP: 193.200.xxx.xxx

2022-02-07 16:04:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OT5WT-MQKUK-DWE6K-MWL68-005BZ-CIDTJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Maria Gejl Erlang Schaumann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-044152915790

IP: 193.200.xxx.xxx

2022-02-07 16:04:14 UTC

NEM ID 

## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-02-07 16:11:32 UTC

NEM ID 

## Jakob Larsen Thrane

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-195869585611

IP: 193.200.xxx.xxx

2022-02-07 16:34:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OT5WT-MQKUK-DWE6K-MWLG8-005BZ-CIDTJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>